
UCHWAŁA NR III/13/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 ze zmianami uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wielgie na 2014 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wielgie oraz Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 51A61188-17A1-4D92-B43F-A26DB43EDAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/13/2014

Rady Gminy Wielgie

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Lp. Tematyka sesyjna Termin realizacji Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów

1. 1. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał 
Rady Gminy za

2014 rok.
Styczeń

Wójt
Przewodniczący komisji

2. 1. Sprawozdanie Wójta z realizacji 
zobowiązań podatkowych i zastosowanych 

ulgach w podatkach w 2014 roku.
2. Informacja o zamierzeniach 

inwestycyjnych gminy z uwzględnieniem 
pozyskiwania środków z zewnątrz.

Luty Wójt
Z-ca Wójta

3. 1. Informacja o przestrzeganiu 
bezpieczeństwa p.pożarowego na terenie 

gminy Wielgie .
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa 

publicznego na terenie gminy.

Marzec
Sławomir Sadowski

Kierownik Posterunku
Policji

Przewodniczący komisji
samorządu, prawa

i porządku publicznego

4. 1. Informacja na temat sportu i kultury 
fizycznej na terenie

gminy - wykorzystanie środków 
budżetowych
w 2014 roku.

2. Sprawozdanie z realizacji uchwały 
budżetowej za 2014 rok

– w tym sprawozdanie z działalności 
Ośrodka Kultury za

2014 rok i rozpatrzenie uchwały 
absolutoryjnej.

Kwiecień Krzysztof Głowiński
Marzena Gabryszewska

Skarbnik Gminy
Dyrektor GOK.

5. Uroczysta sesja z okazji 25 lecia powstania 
samorządu

Maj

6. 1. Informacja na temat działalności Opieki 
Społecznej w gminie..

2.Informacja o osiągnięciach sportowych na 
terenie gminy.

3. Informacja o stanie dróg na terenie gminy 
i zadaniach inwestycyjnych.

Czerwiec Kierownik GOPS
Krzysztof Głowiński

Marzena Gabryszewska
Kluby sportowe.

Sławomir Sadowski

7. 1. Informacja o realizacji uchwały 
budżetowej za I półrocze

2015 roku - w tym instytucje kultury.
2. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku 

szkolnego oraz
systemu dowożenia dzieci i młodzieży.

Sierpień Wójt,Skarbnik
Dyrektor Ośrodka Kultury

i Biblioteki
Wójt

Komisja oświaty
Dyrektorzy szkół

8. 1. Informacja o realizacji zadań Wrzesień Agnieszka Orłowska-

Id: 51A61188-17A1-4D92-B43F-A26DB43EDAB3. Podpisany Strona 1



wynikających z wdrażania
regulaminu czystości i gospodarki odpadami 

komunalnymi na
terenie gminy Wielgie.

Olewińska
Maja Cybulska

9. 1. Analiza oświadczeń majątkowych 
Radnych za 2014 rok.

2. Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych Gminy

Wielgie-Raport.
Informacja o stanie bezrobocia na terenie 

gminy oraz
kierunki działań zmierzające do jego 

zmniejszenia.

Październik Przewodnicząca Rady
Gminy.

Sekretarz Gminy

Wójt
Kierownik GOPS

10 1. Informacja o pozyskiwaniu środków 
zewnętrznych, w tym

unijnych w 2015 roku oraz zamierzeniach 
na 2016 r.

Listopad Wójt
Z-ca Wójta

11 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok
2. Przedstawienie sprawozdań z pracy 

stałych komisji Rady Gminy za 2015 rok.

Grudzień Wójt
Skarbnik Gminy

Przewodniczący komisji

Id: 51A61188-17A1-4D92-B43F-A26DB43EDAB3. Podpisany Strona 2




